
 

 

UCHWAŁA NR 185/619/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 13.000 zł pomiędzy paragrafami rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w związku z koniecznością zwiększenia planu 

wydatków w §4300 – zakup usług pozostałych ze względu na niedoszacowanie 

wydatków związanych z bieżąca działalnością jednostki.  

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 20/2017  

z dnia 20 czerwca 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

861 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dokumentacji niezbędnej do 

uregulowania stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa.  

3. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

o przeniesienie kwoty 740 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność z §4300 – zakup usług pozostałych na §4170 – wynagrodzenia bezosobowe 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie ekspertyzy przez 

osobę fizyczną.  

  


